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PENGUMUMAN 
 

NOMOR : 800/0252/BPBD 
 

T E N T A N G 
PELAKSANAAN SELEKSI TES PSIKOLOGI DAN WAWANCARA KOMPETENSI 

SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI TENAGA KONTRAK  
TIM REAKSI CEPAT (TRC) BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH (BPBD) 

 PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 2021 

Berdasarkan Keputusan Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah 
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Nomor 188.4/100/BPBD/2021 tentang Penetapan 
Kelulusan Seleksi Tes Pengetahuan Kebencanaan Seleksi Penerimaan Calon Pegawai 
Tenaga Kontrak Tim Reaksi Cepat (TRC) Badan Penanggulangan Bencana Daerah (BPBD) 
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2021, bahwa Seleksi Tes Psikologi dan 
Wawancara Kompetensi dilaksanakan bertempat di RUANG CAT BKPSDMD LANTAI IV 
KANTOR GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG DAN KANTOR BKPSDMD 
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG dengan ketentuan sebagai berikut: 
1. Peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi Tes Pengetahuan Kebencanaan sebanyak 100 

(Seratus) orang dengan rincian sebagaimana terlampir, berhak mengikuti Tes Psikologi 
dan Wawancara Kompetensi sesuai dengan jadwal dan lokasi sebagaimana terlampir;   

2. Peserta Seleksi Tes Psikologi dan Wawancara Kompetensi sebagaimana yang 
tercantum dalam lampiran ini wajib hadir sesuai dengan jadwal, lokasi dan daftar sesi 
peserta serta mematuhi tata tertib yang telah ditetapkan dengan ketentuan: 
a. wajib menggunakan masker yang menutupi hidung dan mulut hingga dagu selama 

pelaksanaan seleksi; 
b. menggunakan baju lengan panjang berwarna putih dan celana/rok bahan bewarna 

hitam selama pelaksanaan seleksi; 
c. peserta membawa alat tulis masing-masing; 
d. pengantar dan/atau orang tua peserta dilarang masuk dan menunggu di dalam area 

seleksi untuk menghindari kerumunan; 
e. peserta seleksi wajib hadir paling lambat 60 (enam puluh) menit sebelum seleksi 

mulai; dan 
f. membawa kartu tanda peserta asli dan kartu tanda penduduk (KTP) asli. 

3. Pembagian Sesi Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Tahun 2021 dengan Metode CAT 
antara lain: 
a. Seleksi Tes Psikologi  

 

Hari/ 

Tanggal 

Waktu Durasi Keterangan 

 
 

Selasa, 06 April 
2021 

06.30 – 07.30 60 Menit 1. Registrasi Peserta 

  2. Penitipan barang 

  3. Body checking 

  4. Peserta masuk ruang tunggu steril 

07.30 – 08.00 30 Menit Perpindahan peserta dari ruang steril ke 
ruang ujian 

08.00 – 09.00 60 Menit Ujian Tes Psikologi berbasis 
Komputerisasi 

    

 
 

Rabu, 07 April 
2021 

06.30 – 07.30 60 Menit 1. Registrasi Peserta 

  2. Penitipan barang 

  3. Body checking 

  4. Peserta masuk ruang tunggu steril 

07.30 – 08.00 30 Menit Perpindahan peserta dari ruang steril ke 
ruang ujian 

08.00 – 09.00 60 Menit Ujian Seleksi Pengetahuan Kebencanaan 

    
 
 
 



 
 
 

b. Seleksi Tes Wawancara Kompetensi 

 

No Hari/Tanggal Waktu Keterangan 

1 Selasa 06 April 2021 1 10.00 s.d. 10.45 Wawancara I 

  2 10.45 s.d. 11.30 Wawancara II 

  3 11.30 s.d. 13.00 ISHOMA 

  4 13.00 s.d. 13.45 Wawancara III 

  5 13.45 s.d. 14.30 Wawancara IV 

  6 14.30 s.d. 15.15 Wawancara V 

  7 15.15 s.d. 16.00 Wawancara VI 

  8 16.00 s.d  16.45 Wawancara VII 

     

2 Rabu 07 April 2021 1 10.00 s.d. 10.45 Wawancara I 

  2 10.45 s.d. 11.30 Wawancara II 

  3 11.30 s.d. 13.00 ISHOMA 

  4 13.00 s.d. 13.45 Wawancara III 

  5 13.45 s.d. 14.30 Wawancara IV 

  6 14.30 s.d. 15.15 Wawancara V 

  7 15.15 s.d. 16.00 Wawancara VI 

  8 16.00 s.d  16.45 Wawancara VII 

     

 
 

4. Pelaksanaan Seleksi Tes Psikologi dan Wawancara Kompetensi dilaksanakan dengan 

ketentuan sebagai berikut: 

a. Pelaksanaan Tes Psikologi dilaksanakan pada hari selasa dan rabu tanggal 06 s.d. 

07 April 2021 bertempat di RUANG CAT BKPSDMD LANTAI IV KANTOR GUBERNUR 

KEPULAUAN BANGKA BELITUNG sesuai dengan jadwal peserta; 

b. Pelaksanaan Wawancara Kompetensi dilaksanakan pada hari Selasa dan Rabu 

tanggal 06 s.d 07 April 2021 bertempat KANTOR BKPSDMD PROVINSI KEPULAUAN 

BANGKA BELITUNG sesuai jadwal peserta. 

5. Pelaksanaan Seleksi Tes Psikologi dan Wawancara Kompetensi diselenggarakan 

berdasarkan Prosedur Penyelenggaraan Seleksi dengan Protokol Kesehatan 

Pencegahan dan Pengendalian Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) sebagai berikut: 

a. Peserta seleksi dianjurkan untuk melakukan isolasi mandiri sebelum pelaksanaan 

seleksi; 

b. Peserta tidak diperkenankan mampir ke tempat lain selain ke tempat seleksi; 

c. Wajib menggunakan masker yang menutupi hidung dan mulut hingga dagu. Jika 

diperlukan, penggunaan pelindung wajah (faceshield) bersama masker sangat 

direkomendasikan sebagai perlindungan tambahan; 

d. Tetap memperhatikan jaga jarak minimal 1 (satu) meter dengan orang lain; 

e. Menjaga kebersihan tangan dengan mencuci tangan pakai sabun dengan air  

mengalir dan/atau menggunakan handsanitizer; 

f. Membawa alat tulis pribadi; 

g. Peserta seleksi dengan hasil pengukuran suhu > 37,3°C diberikan tanda khusus dan 

mengikuti ujian di tempat terpisah (ruangan khusus) dan diawasi dengan petugas 

yang wajib memakai masker dan pelindung wajah (faceshield); 

h. Peserta seleksi yang berasal dari wilayah yang berbeda dengan lokasi ujian 

mengikuti ketentuan protokol perjalanan yang ditetapkan oleh Pemerintah. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. Peserta Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Tenaga Kontrak Tim Reaksi Cepat (TRC) 
Badan Penanggulangan Bencana Daerah (BPBD) Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 
Tahun 2021 diharapkan untuk memantau laman resmi https://sscptk.babelprov.go.id dan 
http://bkpsdmd.babelprov.go.id serta http://bpbd.babelprov.go.id atau akun media sosial 
melalui Instagram @Rendapeg.bkpsdmdbabel dan Facebook @Subbid Renda ASN. 

 
Ditetapkan di Pangkalpinang 
pada tanggal 05 April 2021 

 
KEPALA PELAKSANA  

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG, 

 

 
 

MIKRON ANTARIKSA, A.Ks, M.Si 
Pembina Utama Madya 

 NIP.19740729 199403 1 003  

https://sscptk.babelprov.go.id/
http://bkpsdmd.babelprov.go.id/
http://bkpsdmd.babelprov.go.id/
http://bpbd.babelprov.go.id/


 

Lampiran I 
Pengumuman Kepala Pelaksana  
Badan Penanggulangan Bencana  Daerah 
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 
Nomor   : 800/0252/BPBD 
Tanggal : 05 April 2021 

 

TATA TERTIB PELAKSANAAN SELEKSI  
TES PSIKOLOGI DAN WAWANCARA KOMPETENSI 

 
1. Tata tertib peserta 

a. Peserta hadir paling lambat 60 (enam puluh) menit sebelum seleksi dimulai. 
b. Peserta harus melakukan registrasi sebelum seleksi dimulai. 
c. Peserta wajib mengisi daftar hadir yang telah disiapkan oleh panitia. 
d. Peserta wajib dan hanya diperbolehkan membawa KTP dan kartu peserta tes untuk 

ditunjukkan kepada Panitia. Apabila dalam keadaan yang mendesak, maka peserta 
dapat menunjukkan Kartu Keluarga atau surat keterangan pengganti identitas yang 
telah disahkan oleh pejabat berwenang. 

e. Peserta harus sesuai dengan foto yang ada di kartu peserta. 
f. Peserta menggunakan pakaian rapih, sopan dan bersepatu (kaos, celana jeans dan 

sandal tidak diperkenankan). 
g. Peserta duduk pada tempat yang telah ditentukan. 
h. Peserta yang terlambat tidak diperkenankan masuk untuk mengikuti seleksi 

(dianggap gugur). 
i. Peserta di dalam ruang tes dilarang membawa: 

1) buku - buku dan catatan lainnya. 
2) kalkulator, telepon genggam (HP), kamera dalam bentuk apapun, jam tangan, 

bolpoint. 
3) makanan dan minuman. 
4) senjata api/tajam atau sejenisnya. 

j. Peserta dilarang: 
1) bertanya/berbicara dengan sesama peserta tes; 
2) menerima/memberikan sesuatu dari/kepada peserta lain tanpa seijin panitia 

selama ujian; 
3) keluar ruangan, kecuali memperoleh ijin dari panitia; 
4) merokok dalam ruangan tes. 

k. Peserta dilarang menggunakan komputer selain untuk aplikasi CAT. 
l. Peserta yang telah selesai ujian dapat meninggalkan tempat ujian secara tertib. 

2. Sanksi 
a. Pelanggar tata tertib huruf (i) dikenakan sanksi dikeluarkan dari ruangan dan peserta 

dinyatakan gugur. 
b. Sanksi yang diberikan bagi pelanggar tata tertib huruf (j) berupa teguran lisan oleh 

panitia sampai dibatalkan sebagai peserta tes. 
c. Peserta yang terlambat tidak diperkenankan masuk untuk mengikuti seleksi dan 

dinyatakan gugur 
3. Lain-lain 

Hal - hal lain yang belum tercantum dalam tata tertib ini akan diatur kemudian dan 
merupakan tata tertib tambahan yang langsung disahkan. 

 
KEPALA PELAKSANA 

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG, 

 
 
 

MIKRON ANTARIKSA, A.Ks, M.Si 
Pembina Utama Madya 

NIP. 19740729 199403 1 003 
 
 
 
 



 
Lampiran II 
Pengumuman Kepala Pelaksana  
Badan Penanggulangan Bencana  Daerah 
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung  
Nomor   : 800/0252/BPBD 
Tanggal : 05 April 2021 
 

DAFTAR SESI PESERTA SELEKSI TES PSIKOLOGI 
SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI TENAGA KONTRAK  

TIM REAKSI CEPAT (TRC) BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH (BPBD) 
 PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 2021 

 
JUMLAH PESERTA : 100 Orang 
LOKASI : Ruang CAT BKPSDMD Lantai IV Kantor Gubernur Kepulauan 

Bangka Belitung, Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu, 
Air Itam Pangkalpinang 

 
HARI/TANGGAL : Selasa, 06 April 2021  LOKASI : Ruang CAT 

BKPSDMD 
SESI : I (Satu)   PESERTA : 50 Orang  
PUKUL : 08.00 s.d 09.00  WIB      
 

NO NOMOR 
REGISTRASI 

NAMA NIK PENEMPATAN 

1 '20210329015520 ALKO ADRIANTO '1971032404940003 BANGKA 

2 '20210329032424 HERI IRWANDI '1901021202950001 BANGKA 

3 '20210328082807 AKHMAD MUFTI NURMANDA '1971010810020003 BANGKA 

4 '20210330074949 SEPTIAN HARYADI '1904021009950002 BANGKA 

5 '20210329011905 A FIKRI MUNANDAR '1971012207940001 BANGKA 

6 '20210329052521 JEFRI APRIANTO '1901060704940001 BANGKA 

7 '20210330105636 EFIN SUKATMONO '197101170996001 BANGKA 

8 '20210330074659 RANDI SAPUTRA '1905032510020001 BANGKA 

9 '20210330080703 ARIEF RAHMAN HAKIM '1901052301000006 BANGKA 

10 '20210330085710 MUHAMMAD RAFIF HAWARI '1971051905980001 BANGKA 

11 '20210329020733 INDI PUTRA '1904010302910001 BANGKA 

12 '20210330110111 RIYAN '1903011706950001 BANGKA 

13 '20210330082012 ACHMAD FAIRUZA '1971032008880004 BANGKA 

14 '20210330083826 DEPATI KHALIL GIBRAN '1971040601030003 BANGKA 

15 '20210329040754 GANA FERDA KUSUMA '1904031309900002 BANGKA 

16 '20210330104523 AKHIRUDIN '1610030107970061 BANGKA 

17 '20210328055456 DZULFAHMI '1961040505940001 BANGKA 

18 '20210329104215 ISMADI '1971031311940002 BANGKA 

19 '20210329113856 LUTHFI AL-ARSY '1971022701020001 BANGKA 

20 '20210330104506 M. SAHID ABDULLAH '1901060707960001 BANGKA 

21 '20210329051909 HAMZAH '1901040406980003 BANGKA 

22 '20210330081349 TRI ZULFANDI PUTRA '1901041804960004 BANGKA 

23 '20210329020222 ADI PRAMADITO NUGROHO '1971052709920001 BANGKA 

24 '20210329113504 RUDIANSYAH '1971041709910002 BANGKA 

25 '20210329025833 SUNALDI ARINATA '1901021207910001 BANGKA 

26 
'20210329125731 

MUHAMMAD RIFQI 
RISHALDY 

'3302202912000002 
BANGKA 

27 '20210329020226 RAMAWANDIKA '1903011811940001 BANGKA 

28 '20210329023420 M. AMZAR '1905050904950001 BANGKA 

29 
'20210329024610 

DIMAS HERIYANA 
PAMENGKAS 

'1904051304000003 
BANGKA 

30 
'20210331075100 

GALIH KURNIAWAN 
SAPUTRA 

'1971020608950001 
BANGKA 

31 '20210329013840 GILANG FAHLEVI '1901012105000002 BANGKA 

32 '20210330080555 MUHAMMAD AFRIDIANSYAH '190402170419980001 BANGKA 

33 '20210330095915 AAN ARLANDA '1971012010990001 BANGKA 

34 '20210330075529 MUHAMMAD SUGALI '1971031303960002 BANGKA 



NO NOMOR 
REGISTRASI 

NAMA NIK PENEMPATAN 

35 '20210330104049 WISMAN HADI PRATAMA '1901012508970005 BANGKA 

36 '20210330080900 NUR AHMAD '1901053105950002 BANGKA 

37 '20210330080220 HENDRO PRAYOGO '1971012111990002 BANGKA 

38 '20210329125014 ERWIN CHRISTIAN '1904021809950001 BANGKA 

39 '20210329104351 APRILLIANI '1971015704980001 BANGKA 

40 '20210329032059 SUSILAWATI '1901074410000001 BANGKA 

41 '20210329042727 ERVINNA MANDASARI '1971036803960001 BANGKA 

42 '20210330103456 AGITA YUNIZA '1901034810950001 BANGKA 

43 '20210329014848 BHUNGA IRAMA '1971015912990004 BANGKA 

44 '20210330074546 FITRIA '1901046105880001 BANGKA 

45 '20210330124505 ESY AUNA '1971055406980002 BANGKA 

46 '20210329121322 SINARSIH '1901044304930003 BANGKA 

47 '20210329014340 NURUL HAFSAH '1905036704980001 BANGKA 

48 '20210329114247 REZKY ANGKASA TOPRIANI '1901044512920001 BANGKA 

49 '20210329112747 INTAN '1903036105970001 BANGKA 

50 '20210329034824 MELBY FEBRIANTY '1971015202990003 BANGKA 

 
  
HARI/TANGGAL : Rabu, 07 April 2021  LOKASI : Ruang CAT 

BKPSDMD 
SESI : II (Dua)   PESERTA : 50 Orang  
PUKUL : 08.00 s.d 09.00  WIB     
 

NO NOMOR 
REGISTRASI 

NAMA NIK PENEMPATAN 

51 '20210329083602 WISNU WIRANATA '1904012707980001 BANGKA 

52 '20210329114040 SANDI LESMANA '1901041606980005 BANGKA 

53 '20210330093044 EKKY DWICAHYA PUTRA '1901051212950002 BANGKA 

54 
'20210330124023 

ERLANG PATAKAWANGSA 
RUKBIYANTARA 

'3323081911990003 
BANGKA 

55 '20210329012432 REDI LUGITO '1904041512990002 BANGKA 

56 '20210330100138 M.RIZKI SYAZINKI '1904031901980002 BANGKA 

57 '20210330124340 JURNALIANSYAH '1971012208880002 BANGKA 

58 '20210329093522 JUANDA SAPUTRA '1901040707990003 BANGKA 

59 '20210330080226 BAYU MUBAROK '1971022711990002 BANGKA 

60 '20210327102148 MUHAMMAD DESIANSYAH '1901051112930001 BANGKA 

61 '20210328114015 RONALDI '1904051504010002 BANGKA 

62 '20210327112732 MICO MARJIANTO '1971011503990002 BANGKA 

63 '20210327103014 YUDA SAPUTRA '1904052612010001 BANGKA 

64 '20210329085130 VIQI ALDAMA '1904032608010003 BANGKA 

65 '20210330015227 AHMAD HAQOZUL HIMAM '1901040612990001 BANGKA 

66 '20210327101411 HADIID ALFAATHIR '1904020108970003 BANGKA 

67 '20210327104018 SALEH '1904011307980003 BANGKA 

68 '20210329085827 REDO KAMIL '1971052610000003 BANGKA 

69 '20210331044419 ALPARESI AMANDA '1903036207020001 BANGKA 

70 
'20210329084502 

JEPRIANSYAH ABDU 
RAHIM 

'1904012601980001 
BANGKA 

71 
'20210330010234 

MUHAMMAD AKBAR 
FIRDAUS 

'1971052212980001 
BANGKA 

72 '20210329021610 WISNU ANDRIANTO '1904020802900002 BANGKA 

73 '20210329012218 QORI AL QODRIANSYAH '1971052205990002 BANGKA 

74 '20210327112500 DWI ALFIANTO '1901011302940001 BANGKA 

75 '20210331015916 JOSWA '1903070205020001 BANGKA 

76 
'20210329012850 

RIVARDO SAPUTRA 
ADMAJA 

'1971041880980001 
BANGKA 

77 '20210327102657 DODI SETIAWAN '1602021208970001 BANGKA 

78 '20210327114240 GIOFANI '1903030310990001 BANGKA 



NO NOMOR 
REGISTRASI 

NAMA NIK PENEMPATAN 

79 '20210327064204 DEDE PUAD ISWAIRAN '190406270796000 BANGKA 

80 '20210329045043 ANDRI PILANDI '1904041407000001 BANGKA 

81 '20210329013432 MUHAMMAD IQBAL '1901031503970001 BANGKA 

82 '20210328110430 MUHAMMAD IQBAL '1904021003980002 BANGKA 

83 '20210329033627 MUHAMMAD GENTA '1901041507990003 BANGKA 

84 '20210329033439 IRPAN SAPUTRA '1904052402000001 BANGKA 

85 '20210329023437 TIO PUTRA DEWA '1904011802010005 BANGKA 

86 '20210329023641 ADI PUTRA '1902051108880002 BELITUNG 

87 '20210329011827 DICKY FEBRIAWAN '1902012102960006 BELITUNG 

88 '20210329015835 ARUZI ASTINO '1906033105010001 BELITUNG 

89 '20210329085154 MUHAMMAD ADHA '1902012105940009 BELITUNG 

90 '20210329014912 DODI ISKANDAR '1902011912070004 BELITUNG 

91 '20210329112835 BURHANUDIN '1902011803940004 BELITUNG 

92 '20210329011128 RACHMAD AZHARI '1902010702980010 BELITUNG 

93 '20210330094103 IRAWAN PAMUNGKAS '1902010803930001 BELITUNG 

94 '20210329112612 GARRY HASSADENA '1902011106960001 BELITUNG 

95 '20210330082934 WAHYUDI '1902012012960002 BELITUNG 

96 '20210329112435 HAMDIKA ZAWAWI '1906021309940002 BELITUNG 

97 '20210329014046 SUTHAN AFIF AMRULLAH '1902051502990002 BELITUNG 

98 '20210329015203 YUSTISIA PUTRI '1902015607000003 BELITUNG 

99 '20210330091428 MERIYANA '1902014103950001 BELITUNG 

100 '20210329100900 INDIESZA MAHARANI 1901016207010001 BELITUNG 

 

 
KEPALA PELAKSANA 

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG, 

 
 
 

MIKRON ANTARIKSA, A.Ks, M.Si 
Pembina Utama Madya 

NIP. 19740729 199403 1 003 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lampiran III 
Pengumuman Kepala Pelaksana  
Badan Penanggulangan Bencana  Daerah 
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung  
Nomor   : 800/0252/BPBD/2021 
Tanggal : 05 April 2021 
 

DAFTAR PESERTA WAWANCARA KOMPETENSI 
SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI TENAGA KONTRAK  

TIM REAKSI CEPAT (TRC) BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH (BPBD) 
 PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 2021 

 
 
JUMLAH PESERTA : 50 Orang 
LOKASI : Kantor BKPSDMD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 
 
HARI/TANGGAL : Selasa, 06 April 2021  LOKASI : Kantor 

BKPSDMD 
 
RUANG I 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210329015520 ALKO ADRIANTO 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329032424 HERI IRWANDI 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210328082807 AKHMAD MUFTI NURMANDA 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210330074949 SEPTIAN HARYADI 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329011905 A FIKRI MUNANDAR 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329052521 JEFRI APRIANTO 15.15 s.d. 16.00 

 
RUANG II 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210330105636 EFIN SUKATMONO 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210330074659 RANDI SAPUTRA 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210330080703 ARIEF RAHMAN HAKIM 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210330085710 MUHAMMAD RAFIF HAWARI 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329020733 INDI PUTRA 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210330110111 RIYAN 15.15 s.d. 16.00 

 
RUANG III 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210330082012 ACHMAD FAIRUZA 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210330083826 DEPATI KHALIL GIBRAN 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210329040754 GANA FERDA KUSUMA 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210330104523 AKHIRUDIN 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210328055456 DZULFAHMI 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329104215 ISMADI 15.15 s.d. 16.00 

 
RUANG IV 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210329113856 LUTHFI AL-ARSY 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210330104506 M. SAHID ABDULLAH 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210329051909 HAMZAH 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210330081349 TRI ZULFANDI PUTRA 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329020222 ADI PRAMADITO NUGROHO 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329113504 RUDIANSYAH 15.15 s.d. 16.00 

 
 
 



 
RUANG V 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210329025833 SUNALDI ARINATA 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329125731 MUHAMMAD RIFQI RISHALDY 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210329020226 RAMAWANDIKA 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210329104351 APRILLIANI 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329032059 SUSILAWATI 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329042727 ERVINNA MANDASARI 15.15 s.d. 16.00 

 
RUANG VI 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210329023420 M. AMZAR 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329024610 DIMAS HERIYANA PAMENGKAS 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210331075100 GALIH KURNIAWAN SAPUTRA 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210330103456 AGITA YUNIZA 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329014848 BHUNGA IRAMA 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210330074546 FITRIA 15.15 s.d. 16.00 

 
RUANG VII 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210329013840 GILANG FAHLEVI 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210330080555 MUHAMMAD AFRIDIANSYAH 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210330095915 AAN ARLANDA 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210330075529 MUHAMMAD SUGALI 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210330124505 ESY AUNA 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329121322 SINARSIH 15.15 s.d. 16.00 

7 '20210329014340 NURUL HAFSAH 16.00 s.d  16.45 

 
RUANG VIII 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210330104049 WISMAN HADI PRATAMA 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210330080900 NUR AHMAD 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210330080220 HENDRO PRAYOGO 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210329125014 ERWIN CHRISTIAN 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329114247 REZKY ANGKASA TOPRIANI 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329112747 INTAN 15.15 s.d. 16.00 

7 '20210329034824 MELBY FEBRIANTY 16.00 s.d  16.45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JUMLAH PESERTA : 50 Orang 
LOKASI : Kantor BKPSDMD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 

 
HARI/TANGGAL : Rabu, 07 April 2021  LOKASI : Kantor 

BKPSDMD 

 
RUANG I 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210329083602 WISNU WIRANATA 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329114040 SANDI LESMANA 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210330093044 EKKY DWICAHYA PUTRA 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 
'20210330124023 

ERLANG PATAKAWANGSA 
RUKBIYANTARA 

13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329012432 REDI LUGITO 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210330100138 M.RIZKI SYAZINKI 15.15 s.d. 16.00 

 
RUANG II 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210330124340 JURNALIANSYAH 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329093522 JUANDA SAPUTRA 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210330080226 BAYU MUBAROK 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210327102148 MUHAMMAD DESIANSYAH 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210328114015 RONALDI 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210327112732 MICO MARJIANTO 15.15 s.d. 16.00 

 
 

RUANG III 
NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210327103014 YUDA SAPUTRA 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329085130 VIQI ALDAMA 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210330015227 AHMAD HAQOZUL HIMAM 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210327101411 HADIID ALFAATHIR 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210327104018 SALEH 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329085827 REDO KAMIL 15.15 s.d. 16.00 

 
RUANG IV 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210331044419 ALPARESI AMANDA 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329084502 JEPRIANSYAH ABDU RAHIM 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210330010234 MUHAMMAD AKBAR FIRDAUS 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210329021610 WISNU ANDRIANTO 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329012218 QORI AL QODRIANSYAH 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210327112500 DWI ALFIANTO 15.15 s.d. 16.00 

 
RUANG V 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210331015916 JOSWA 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329012850 RIVARDO SAPUTRA ADMAJA 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210327102657 DODI SETIAWAN 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210327114240 GIOFANI 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210327064204 DEDE PUAD ISWAIRAN 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329045043 ANDRI PILANDI 15.15 s.d. 16.00 

 



 
RUANG VI 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210329013432 MUHAMMAD IQBAL 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210328110430 MUHAMMAD IQBAL 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210329033627 MUHAMMAD GENTA 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210329033439 IRPAN SAPUTRA 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329023437 TIO PUTRA DEWA 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329023641 ADI PUTRA 15.15 s.d. 16.00 

 
RUANG VII 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210329011827 DICKY FEBRIAWAN 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329015835 ARUZI ASTINO 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210329085154 MUHAMMAD ADHA 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210329014912 DODI ISKANDAR 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329112835 BURHANUDIN 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210329011128 RACHMAD AZHARI 15.15 s.d. 16.00 

7 '20210329015203 YUSTISIA PUTRI 16.00 s.d  16.45 

 
RUANG VIII 

NO NOMOR REGISTRASI NAMA WAKTU 

1 '20210330094103 IRAWAN PAMUNGKAS 10.00 s.d. 10.45 

2 '20210329112612 GARRY HASSADENA 10.45 s.d. 11.30 

3 '20210330082934 WAHYUDI 11.30 s.d. 13.00 

ISHOMA 13.00 s.d. 13.45 

4 '20210329112435 HAMDIKA ZAWAWI 13.45 s.d. 14.30 

5 '20210329014046 SUTHAN AFIF AMRULLAH 14.30 s.d. 15.15 

6 '20210330091428 MERIYANA 15.15 s.d. 16.00 

7 '20210329100900 INDIESZA MAHARANI 16.00 s.d  16.45 

 
 

KEPALA PELAKSANA 
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Pembina Utama Madya 
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